MaTiowuH AnekcaHap CtenaHoBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20/2023

26/2023

29/2023

33/2023

34/2023

35/2023

36/2023

37/2023

48/2023

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

Darta
cocTaBsieHMs
oT4yeTa

05.04.2023

20.04.2023

02.05.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

31.05.2023

29.06.2023

CeBepeHus
MaTiowmnH AnekcaHap CtenaHosny
000636

07.08.2007

OOBbEeKT OueHKH

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTW A0NEN,
coctasnsawmx 100% yctaBHbix kanutanos OO0
"BanTuiickne cemeHa", 000 "IMbep Arpo dHA dyna
NHpacTpus Xonauur", 000 "Imbep dcceT BaHK";
00O "lranuneo NHBecT"

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM NakeToB
06bIKHOBEHHbIX akuuin B pasmepe 14,997% n 100%
ycTaBHoOro kanutana AO «<APOM»

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTUK [0M,
cocTasnstouwen 0,255 % yctaBHoro kanntana 000
«BbanTuinckmne ceMeHa»

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTW NakeTa
06bIKHOBEHHbIX akuuii, cocTasnsaowero 100%
ycTaBHoro kanutana AO «3konab»

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTU [0U,
cocTasnsaowen 100% yctaBHoro kanmtana 000
"KomnaHwna Hanko"

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU A0/K,
cocTasnswowen 100% yctaBHoro kanmtana 000
"chna NamHs"

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTU 40U,
cocTasnswowen 100% yctaBHoro kanmtana 000
"MepaTekx Pyc pyn"

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTMN [0/N,
cocTasnsowen 100% yctaBHoro kanmtana 000
"Pecypc-ArpoakcnopT"

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTMN [,0/N,
cocTtasnsouwen 100% yctasHoro kanutasa OO0
«MO EBpa3us»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bnsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
6unsHeca



	Матюшин Александр Степанович

