

Матюшин Александр Степанович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Матюшин Александр Степанович			
Номер в реестре членов РОО		000636			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20/2023	ООО "ФБК"	05.04.2023	Оценка рыночной стоимости долей, составляющих 100% уставных капиталов ООО "Балтийские семена", ООО "Эмбер АгроЕнд Фуд Индастриз Холдинг", ООО "Эмбер Эссет Бэнк"; ООО "Галилео Инвест"	рыночная	Оценка бизнеса
26/2023	ООО "ФБК"	20.04.2023	Оценка рыночной стоимости пакетов обыкновенных акций в размере 14,997% и 100% уставного капитала АО «АРДМ»	рыночная	Оценка бизнеса
29/2023	ООО "ФБК"	02.05.2023	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 0,255 % уставного капитала ООО «Балтийские семена»	рыночная	Оценка бизнеса
33/2023	ООО "ФБК"	23.06.2023	Оценка рыночной стоимости пакета обыкновенных акций, составляющего 100% уставного капитала АО «Эколаб»	рыночная	Оценка бизнеса
34/2023	ООО "ФБК"	23.06.2023	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО "Компания Налко"	рыночная	Оценка бизнеса
35/2023	ООО "ФБК"	23.06.2023	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО "СИД Лайнз"	рыночная	Оценка бизнеса
36/2023	ООО "ФБК"	23.06.2023	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО "Мератекх Рус Груп"	рыночная	Оценка бизнеса
37/2023	ООО "ФБК"	31.05.2023	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО "Ресурс-АгроЭкспорт"	рыночная	Оценка бизнеса
48/2023	ООО "ФБК"	29.06.2023	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО «МО Евразия»	рыночная	Оценка бизнеса